
Zarządzenie Nr 5/18 

Burmistrza Ciechanowca  

z dnia 24 maja 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu. 

 Na podstawie art. 104, art. 104
1 

i 104
2 
§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 917) oraz art. 2 pkt. 3, art. 42 ust. 1 oraz art. 7 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 31 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Ustalam Regulamin Pracy Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc dotychczas obowiązujący 

Regulamin Pracy stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 11/15 Burmistrza Ciechanowca z dnia 

26 października 2015 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w 

Ciechanowcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników. 

  


